


【外出レクリエーション】
グリーンセンター

新緑のまぶしい季節、自然豊かな「グリーンセンター」へ

お出かけしました。

 心地よい風に吹かれながら、外の空気と季節の移ろいを

感じるひとときを楽しんでいただきました。

園内では、木々の間を抜ける風や鳥のさえずりに耳を傾け

ながら、ゆったりとしたペースで散策を楽しみました。

 「気持ちがいいね」と、皆さま自然と笑顔に。 

草花を眺めながらのひとときは、心までリフレッシュさせて

くれました

散策のあとは、楽しみにしていたソフトクリームタイム

 「冷たくておいしい！」「やっぱり外で食べると違うね」と、

どなたも嬉しそうに召し上がっていました。

 甘くてやさしい味が、初夏の思い出に彩りを添えてくれました。



こんにちは

 ひだまり3番地ユニットリーダーの駒崎 亜由美です。

6月に入り、梅雨の季節となりましたが、  ご家族の皆様はいかがお過ごしでしょうか。

私は今年で入職6年目となります。1年目は「さざんかの郷」に勤務し、2年目から「親光」に異動してまいりました。

ユニットリーダーとしてはまだ経験が浅く、日 、々専門職の皆様や先輩方に支えていただきながら、学びと挑戦を重ねております

5月からはマスクの着用が緩和され、入居者様から「元気で笑顔が良いわね！」「お顔が見られて安心ね」

といったお言葉をいただくようになりました

 入職当初から「元気に笑顔で」をモットーにしており、その姿勢を感じ取っていただけたことが何より嬉しく、

励みになっています これからも、入居者様が毎日を楽しく、元気に過ごしていただけるよう、

職員一同で力を合わせて取り組んでまいります

ちなみに私の趣味は、自然の写真を撮ること

 これから暑い季節になりますが、カメラを片手に夏の景色を楽しみながら、

元気に乗り切っていこうと思います 今後ともどうぞよろしくお願いいたします

職員だより

6月イベント＆７月【納涼祭】のお知らせ

【ゲームコーナー】

・輪投げ

・射的

・ヨーヨー釣り

・スーパーボールすくい

【飲食】

・アイス

・わたがし

・駄菓子

・ジュース

【イオンモール】へお出かけ☆広々とした館内を歩いたり、ウィンドウショッピングを

楽しんだりと、皆さま思い思いの時間を過ごされました。 

買い物の後にはフードコートで一息つき、

少し特別な外出気分を味わっていただきました。

６／13（金）14:00～15：00 ケーキバイキング
各ユニットで行います ケーキやムースの食べ放題です 

６／22（日）13:20～15：00 マジックショー
【１F】エントランスで開催 プロのマジシャンによるドキドキのマジックショー

7／27（日）12:00～15：00 納涼祭
【メインステージ】

・オープニングコンサート

・せせらぎ【利きミックスジュース当て！】

・そよかぜ【マツケンサンバルーン】

・ひだまり【有名人と３番勝負！！】

・新卒職員

【ドリフターズ】



Vol.176 編集/森下

【衣替えのお願い】 

季節も変わり、気温も徐々に上がって まいりました。 

入居者様が快適にお過ごしいただけるよう、 衣替え のご協力をお願いします。

 持参いただく衣類には必ずお名前をご記入くださいますようお願い申し上げます。 

衣類のタグや目立たない部分に記名して いただけますと幸いです。

 ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽に スタッフまでご連絡ください。


	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

